
PASQYRA E PERFORMANCES
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Formati nr 1

Periudha 01.01.2017 deri 31 .12.2017

PERSHKRIMI I  ELEMENTEVE

enda e pare dhe materiale te

2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shendetsore (paraqitur vecmas nga

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (paraqitur vecmas te

Te ardhura nga investimetdhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si

ldhe shpenz'trne te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzlmet per

tu Daquar tek niesite ekonomike brenda

i aktual i tatimit mbi fitimin



PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

-) nga perkthlmi i monedhes ne veprlmtarl te

Dlferenca {+/-l nga rlvlerslml I aKiveve afatglata materlale

Dlferenca (+/-) nga rlvlerslml iaktlveve flnanclareae

otali i te ardhurave te tiera
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